江苏华宏科技股份有限公司 第五届临事会第二十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

江苏华宏科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年 12月 29日以通 讯的方式召开了第五届监事会第二十次会议,会议通知于 2019 年 12 月 26 日以 专人送达及电子邮件方式发出。本次会议由监事会主席陈国凯先生召集和主持。 会议应出席监事 3 人,实际出席监事 3 人。本次会议的召集和召开符合《中华 人民共和国公司法》和《江苏华宏科技股份有限公司章程》的规定,会议合法有 效。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《关于签署附条件生效的〈盈利补偿协议之补充协议(二)〉的议案》

公司拟向吉安鑫泰科技股份有限公司(以下简称"鑫泰科技"、"标的公司", 改制为有限责任公司后亦称"鑫泰科技")全体股东发行股份及支付现金购买其合 计持有的鑫泰科技100.00%的股权(以下简称"本次购买资产");同时拟向不超 过10名(含10名)特定对象非公开发行股份募集配套资金(与本次购买资产合称 为"本次交易")。

在本次交易实施进程中,为进一步明确本次交易中各方的权利义务,经与交 易对方协商, 公司与交易对方刘卫华等 19 名自然人签署附条件生效的《盈利补 偿协议之补充协议(二)》,对本次交易中标的公司在业绩承诺期间的实际净利 润计算标准、实际净利润与承诺净利润差异补偿金额、补偿股票数量的计算公式 等事项进行明确约定。具体安排详见同日披露的《发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金报告书(草案)(修订稿)》。

表决结果: 3票同意、0票反对、0票弃权。

三、备查文件:

1、公司第五届监事会第二十次会议决议。

特此公告。

江苏华宏科技股份有限公司 监事会 二〇一九年十二月三十日